ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАЛТАСИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАЛТАЧ ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫМУНИЦИПАЛЬНОГО? АЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» декабря 2019 г.

КАРАР
№98

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 года №283-Ф3 «О
внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», на основании представления
Прокуратуры Балтасинского района «Об устранении нарушений
градостроительного законодательства», на основании Устава
муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси»
Балтсинского муниципального района Республики Татарстан
Исполнительный комитет Балтасинского городского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги по подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка
(Приложение № 1);

2. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета
Балтасинского городского поселения Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан от 27.05.2019г. №53 «Об утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление в интернет — ресурсе
«Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» и
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан в составе Портала
муниципальных образований Республики Татарстан (baltasi.tatarstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

Руководитель исполнительного к
Балтасинского городского поселе

собой.

И.Д.Г абдрахманов